2

Behr, Marie

Inhaltsverzeichnis

03.08.2024

25.—-29.03.2024

Kdln

Amateurlehrgang in Koln



2 03.08.2024 Koln

Fotos von Werner Malinka

Marie Behr

* 09. August 2007

Amateurrennreiterin

Die 16-jahrige Nachwuchsreiterin stieg in Kéln zu ihrem ersten
Rennritt in den Sattel der von Christian Frh.v.d.Recke trainierten
4-jahrigen Stute Sapristi.

Im FUhrring

- u'

oy




Behr

1€

Recke und Mar

Christian Frh.v.d



Das Rennen

Kurz nach dem Start geht Marie Behr mit Sapristi im Mittelfeld
in die letzte Runde.

In der Zielgeraden ist Marie Behr (4.v.r.) mit Sapristi noch
gut im Rennen.



Wahrend vorne der Kampf um den Sieg tobt, lassen Marie Behr (1.v.r.)
und Sapristi etwas und .....

.....verpassen beim Sieg von Alina Schubert mit Tabularasa
das letzte Platzgeld mit dem 6. Rang knapp.



© 00N O WN P

Das Resultat

487 03.08.2024 Kdln 2200m -
7 2. Lauf zum VERO Amateur-Pokal - Agl. IV (F)
Tabularasa Schubert, Alina 2500  Schubert, A.
Amasova Laquai, Jaqueline 1000 WeiBmeier, F.X.
Ziro Baltromei, Nina 750 Weis, S.
Strahlemann Gast, Marie 500 Smrczek, S.
Samba King Lowe, Ines 250  Jonkhart/NED, P.
Sapristi Behr, Marie 0 Recke, C.
Go Go Blitz FleiBner, Claudia 0 Mayer, J.
Ohcorona Boysen, Janina 0  Mader, E.
Avorio Potters, Marissa 0  Hellier, S.

Zuruck zum Absattelring

5.000,00 €

178
30
68
63

194

114

153
54
98

Marie Behr nach ihrem ersten Rennritt mit Sapristi und
gefihrt von der ehemaligen Rennreiterin und heutigen
Trainerin Caroline Pietsch (geb. Fuchs).



1 25.-29.03.2024 Amateurlehrgang in Kéln

Gruppenfoto wahrend des Amateurlehrgangs vom 25. — 29. Mérz
2024 in Kaln.

v.l.:1an Ferguson, Rieke Weber, Katja Warmbier, Vanessa Wutke, Elena

Ermashev, Annett Keller, Ruby Keller, Marie Behr, Salvatore Di Paola, Ines
Lowe, Matthew Johnson, davor Roland Schierstadt mit seinem
Lebensgefahrten Eugenio Passetti

il s

Fotos: Sabine Effgen
Marie Behr bei der Morgenarbeit in Koln -Weidenpesch




