

Behr, Marie

Inhaltsverzeichnis

2

03.08.2024

Köln

1

25. – 29.03.2024

Amateurlehrgang in Köln

Fotos von Werner Malinka

Marie Behr

* 09. August 2007

Amateurrennreiterin

Die 16-jährige Nachwuchsreiterin stieg in Köln zu ihrem ersten Rennritt in den Sattel der von Christian Frh.v.d.Recke trainierten 4-jährigen Stute *Sapristi*.

Im Führring





Christian Frh.v.d.Recke und Marie Behr

Das Rennen



Kurz nach dem Start geht Marie Behr mit *Sapristi* im Mittelfeld in die letzte Runde.



In der Zielgeraden ist Marie Behr (4.v.r.) mit *Sapristi* noch gut im Rennen.



Während vorne der Kampf um den Sieg tobt, lassen Marie Behr (1.v.r.) und Sapristi etwas und



.....verpassen beim Sieg von Alina Schubert mit Tabularasa das letzte Platzgeld mit dem 6. Rang knapp.

Das Resultat

487 03.08.2024 Köln 2200m - 5.000,00 €
7 2. Lauf zum VERO Amateur-Pokal - Agl. IV (F)

1	Tabularasa	Schubert, Alina	2500	Schubert, A.	178
2	Amasova	Laquai, Jacqueline	1000	Weißmeier, F.X.	30
3	Ziro	Baltromei, Nina	750	Weis, S.	68
4	Strahlemann	Gast, Marie	500	Smrczek, S.	63
5	Samba King	Löwe, Ines	250	Jonkhart/NED, P.	194
6	Sapristi	Behr, Marie	0	Recke, C.	114
7	Go Go Blitz	Fleißner, Claudia	0	Mayer, J.	153
8	Ohcorona	Boysen, Janina	0	Mäder, E.	54
9	Avorio	Potters, Marissa	0	Hellier, S.	98

Zurück zum Absattelring



Marie Behr nach ihrem ersten Rennritt mit *Sapristi* und geführt von der ehemaligen Rennreiterin und heutigen Trainerin Caroline Pietsch (geb. Fuchs).

1

25. – 29.03.2024

Amateurlehrgang in Köln

Gruppenfoto während des Amateurlehrgangs vom 25. – 29. März 2024 in Köln.



v.l.: Ian Ferguson, Rieke Weber, Katja Warmbier, Vanessa Wutke, Elena Ermashhev, Annett Keller, Ruby Keller, **Marie Behr**, Salvatore Di Paola, Ines Löwe, Matthew Johnson, davor Roland Schierstädt mit seinem Lebensgefährten Eugenio Passetti



Fotos: Sabine Effgen
Marie Behr bei der Morgenarbeit in Köln -Weidenpesch